
株式会社 リンテグラ

Rentegra

一 級 建 築 士 事 務 所

                                 令和 5 年８月吉日 

関係者 各位 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     さて、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休暇とさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し 

上げます。  

敬具 

  

記 

 

【夏季休暇期間】  令和 5 年８月１1 日（金）～令和 5 年８月 16 日（水） 

 

 

以上 

 

代表取締役 竹内 明 

〠110-0005 

東京都台東区上野 1-18-9 黒門平成ビル 8 階 

TEL 03-5826-4007 FAX 03-5826-4008 

 


